Печатается в 2-х оригинальных экземплярах
на бланке заявителя, с указанием исходящего номера и даты
(для физических лиц допускается заполнять от руки с указанием даты)

Исполняющему обязанности директора
ГПКК «ЦРКК»
[bookmark: _GoBack]Н.Г. Кузнецову

660075, г. Красноярск,
ул. Северо-Енисейская, д. 33,
4 этаж, комната № 5
E-mail: info@crkk.ru

Заявление на выдачу технических условий
для установки коммерческого узла учета холодного (горячего) водоснабжения

Прошу Вас выдать технические условия для проектирования и монтажа коммерческого узла учета холодного (горячего) водоснабжения, (нужное подчеркнуть)
объекта капитального строительства ________________________________________________
_______________________________________________________________________________
расположенного по адресу: _______________________________________________________
_______________________________________________________________________________

(полный перечень объектов, на которых устанавливаются узлы учета с адресами)
Ранее выданный Акт разграничения эксплуатационной ответственности и балансовой принадлежности с ресурсоснабжающей организацией имеется (не имеется).
(нужное подчеркнуть)
Тип системы пожаротушения (при наличии): ___________________________________
Результаты рассмотрения запроса прошу направить (выбрать один из способов уведомления):
выдать нарочно, отправить почтой, эл. почтой________________________________________
(нужное подчеркнуть и указать адрес доставки)
_______________________________________________________________________________

Прилагаемые документы:
1. Копия правоустанавливающих документов на объект капитального строительства.
2. Копия ранее выданных технических условий на установку коммерческого узла учета, при условии наличия.
3. Копия ранее выданного Акта разграничения эксплуатационной ответственности и балансовой принадлежности с ресурсоснабжающей организацией, при условии наличия.

Заявитель: ______________________________ Ф. И. О. ________________________________
(должность)                                                         (подпись руководителя юридического лица)
        М.П.

Исполнитель: _______________       ________________________       _____________________
Должность                                              Ф.И.О.                                                       телефон